「患者協働の医療を推進する会（AMCOP）」2019年 7月度ミーティング議事録

日時：2019年 7月 21日 13：30～15：30

場所：文京区民センター

出席者：6名

議題

１）今年のイベント

２）ウェブサイトの運用方針

３）今後のスケジュール

内容

１）今年のイベント

・日時、場所、登壇者等については確定

・尾藤Ｄｒのタイトル案を確認して修正（担当：宿）

  ⇒患者協働の医療の現状か？未来か？

・参加費は昨年と同様 ピーティックスで事前振込み

事前：2000円、寄付付き 2500円、3000円

当日：3000円、寄付は募金箱

キャンセルポリシー3日前までということを書いておく

・ピーティクス、フライヤー、ＦＢイベント、ホームページ他で告知を行う。（担当：桜井）早めにベー

スをつくっておく（とも）

 ⇒随時ＦＢページやグループ他で拡散していく

・講師 2名の下記情報 （担当：宿）7月末まで

 ・写真（バストアップ）

 ・演題タイトル

 ・自己紹介 150字～200字

 ・正確な所属

・イベントの趣旨説明となる煽り文 350～400字（担当：のぶ）7月末まで

・ポスター、チラシ募集 （担当：拓）

 ⇒条件①「患者協働の医療を推進した活動に賛同していること」個人・団体を問わない

 ⇒条件②「当日 2名以上で参加」

 ⇒条件③「活動報告である」営業、クラファン等目的はＮＧ

 ペイシェントサロンやＫＳＢなどは積極的に声をかける

・次回のミーティング 8・18でフライヤー、その他を確認 修正して 9月 1日本格告知開始

・11月 3日の日時、場所等はどんどん情報拡散させて、日程を確保してもらう

・ついでに当日ボランティアも広く発信しておく

・会場確認事項

  壁にポスターが張れるか

  車椅子、案内を立たせることは許可が必要か

  立て看板はおけるか

・プログラム午前はいったんそのまま

・午後

 ポスターセッション

 溝口さん

 パネル 90分

 ワーク等

 写真撮影も含み 16：00終了

以上